



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DM UDSEN HOLDING APS**  
**PILEKÆR 6, 4000 ROSKILDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. maj 2024

---

Daniel Udsen

**CVR-NR. 41 94 83 02**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DM Udsen Holding ApS Pilekær 6 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 41 94 83 02 Stiftet: 16. december 2020 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Daniel Udsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 102.321 mod DKK 191.431 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 80.240.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER OG KAPITALINTERESSER .....</b>		<b>250.000</b>	<b>242.171</b>
Eksterne omkostninger.....		-23.233	-14.421
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>226.767</b>	<b>227.750</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-124.446	-36.319
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>102.321</b>	<b>191.431</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>102.321</b>	<b>191.431</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		40.240	55.719
Ekstraordinært udbytte.....		62.081	114.400
Overført resultat.....		0	21.312
<b>I ALT.....</b>		<b>102.321</b>	<b>191.431</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.463.628	2.463.628
Finansielle anlægsaktiver.....	2	<b>2.463.628</b>	<b>2.463.628</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.463.628</b>	<b>2.463.628</b>
Andre tilgodehavender.....		31.801	0
Tilgodehavender.....		<b>31.801</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger.....		1.331	2.460
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		<b>33.132</b>	<b>2.460</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.496.760</b>	<b>2.466.088</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		40.240	55.719
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>80.240</b>	<b>95.719</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		470.541	627.233
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>470.541</b>	<b>627.233</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		175.071	138.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.500	8.000
Anden gæld.....		1.760.408	1.596.633
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.945.979</b>	<b>1.743.136</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.416.520</b>	<b>2.370.369</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.496.760</b>	<b>2.466.088</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>4</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	0	55.719	95.719
Forslag til resultatdisponering.....			102.321	102.321
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-55.719	-55.719
Ekstraordinært udbytte.....			-62.081	-62.081
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>40.240</b>	<b>80.240</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>	
		Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023.....		2.463.628		
Kostpris 31. december 2023.....		<b>2.463.628</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>2.463.628</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>3</b>	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	645.612	175.071	0	765.736
	<b>645.612</b>	<b>175.071</b>	<b>0</b>	<b>765.736</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>4</b>
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i kapitalandele, Boligcenter Søborg ApS og Boligcenter Bagsværd ApS.				
